La resolució d’aprovació de l’expedient per l’ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A LA 
REDACCIÓ I ACTUALITZACIÓ DE LES FITXES DE LES MASSES D'AIGUA 
SUBTERRÀNIES DEL DISTRICTE DE CONCA FLUVIAL DE CATALUNYA Clau: 
CTN2500245 es va portar a terme pel gerent de l’Agència Catalana de l’Aigua el 17 
d’octubre de 2025 per un pressupost de 85.002,33 € (vuitanta-cinc mil dos euros amb trenta-
tres cèntims) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 
Catalana de l’Aigua el 8 de gener de 2026 per un import de 73.105,06 € (setanta-tres mil 
cent-cinc euros amb sis cèntims) (més IVA), la seva còpia s'uneix al present com annex 1. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa AMPHOS XXI CONSULTING, SL es compromet a la realització de  
l’“ASSISTÈNCIA TÈCNICA PER A LA REDACCIÓ I ACTUALITZACIÓ DE LES FITXES DE

[...]

constància signant, en aquest acte, la seva conformitat, un exemplar dels quals s’uneix com 
annex 2 i 3. 

Expedient: CTN2500245 
Procediment: Serveis Obert simplificat 
Assumpte: Contracte administratiu 
Document: 8584097 
*8584097* 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 73.105,06 € (setanta-tres mil cent-
cinc euros amb sis cèntims) (més IVA), que l’Agència Catalana de l’Aigua abonarà d’acord 
amb allò especificat a la clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars 

3. El termini d'execució dels treballs és d’onze (11) mesos a comptar des de la formalització